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سرمقاله

راه عبور از تورم در سال جدید 
میلادی

ادامه ا صفحه یک
ایجاد رقابت  باعث  تقویت بخش خصوصی 
به  می تواند  این  که  می شود،  بازار  در  بیشتر 
کاهش قیمت ها و بهبود کیفیت محصولات و 

خدمات کمک کند.
دنبال  به  همچنین بخش خصوصی معمولا 
روش های نوآورانه و کارآمدتر برای تولید است 
که می تواند منجر به افزایش بهره وری و درنتیجه 

کاهش هزینه های تولید شود.
منجر  می تواند  خصوصی  بخش  توسعه 
کاهش  با  و  شود  جدید  شغل های  ایجاد  به 
که  دهد  افزایش  را  مؤثر  تقاضای  بیکاری، 
در  و  کند  کمک  اقتصادی  رشد  به  می تواند 
عین حال تورم را تحت کنترل نگه دارد. بخش 
خصوصی مستحکم کمتر به حمایت های مالی 
دولت وابسته است، که این می تواند به کاهش 
کاهش  نتیجه  در  و  دولتی  بودجه  کسری 
فشارهای تورمی ناشی از چاپ پول یا وام گیری 
دولتی کمک کند. موضوعی که البته در برخی 
از گفتمان های غالب و متاسفانه دارای تریبون 
برتافته نمی شود. به عبارتی زمزمه هایی مبنی 
بر واگذاری برخی استارت آپ ها به نهادها و 
دولت خود باعث ایجاد نگرانی می شود. باید 
هم  به  زنجیره  یک  اقتصاد  که  داشت  توجه 
متصل است که پای آن به هم وصل است و به 
باعث رخدادهای  وار می تواند  صورت دومینو 

مثبت یا منفی شود.

خبر

اخبار

اینکه بگویند برخی رد صلاحیت ها به 
دلیل کمبود وقت بوده، تضییع حقوق 

داوطلبان را اثبات می کند

رد  درباره  مجلس  نماینده  حیدری  شهریار 
صلاحیت برخی از چهره ها از سوی هیأت نظارت 
بر انتخابات گفت:  واقعیت این است در بعضی 
تعداد  دارند  انتظار  مردم  انتخابیه  حوزه های 
بیشتری داوطلب تایید شوند تا بتوانند افرادی 
دارند،  شایستگی  و  توانایی  نظرشان  از  که  را 
انتخاب کنند. از جمله حوزه انتخابیه خود من 
که قصر شیرین است مردم آنجا چشم انتظار 
تایید صلاحیت های بیشتری هستند، هر چقدر 
افراد بیشتری در انتخابات حضور داشته باشند، 
نتیجه  انتخاب  راحت تر و آسان تر است و در 
مشارکت بیشتر خواهد شد. از این منظر قطع 
به یقین شورای نگهبان ملاحظات مقام معظم 
انتخابات  درباره  ایشان  دغدغه های  و  رهبری 
و مشارکت بالا را لحاظ کرده و آنها را در نظر 

خواهد گرفت.
به گزارش ایلنا، حیدری درباره اظهارنظر وزیر 
کشور مبنی بر این که  ۳۰ درصد رد صلاحیت ها 
به دلیل کمبود وقت برای بررسی بوده است، 
جالبی  خیلی  حرف  این  نظرم  به  کرد:  عنوان 
نیست که بگویند ما وقت نداشتیم، این تضییع 
وقت  اگر  می کند.  اثبات  را  دیگران  حقوق 
نداشتند می توانستند همه را تایید کنند و بعد 
در فرصت  های بعدی مابقی را بررسی می کردند. 
طبیعتا در مورد آن تعدادی که شرایط ثبت نام 
نداشتند و در مرحله اول که چندهزار نفر هم 
بودند، مسئولان انتخابات قادر به بررسی نبودند 
داشتند  را  لازم  شرایط  که  بقیه  مورد  در  اما 
وظیفه دستگاه های نظارتی و مراجع پنج گانه بود 
که باید حتما در زمان مقرر پاسخ می دادند تا 
فرمانداری ها و هیات های اجرایی شهرستان ها در 

موعد مقرر جواب دهند.
وی بیان کرد: اینگونه کار هیأت نظارت سنگین 
می شود و در مرحله بعدی کار شورای نگهبان 
سنگین تر خواهد شد. به هرحال امسال سال اول 
تجربه این قانون بود که قابل نقد است؛ هم از 
نظر میزان ثبت نام ها و هم از نظر محدود کردن 
قانون  چارچوب  در  نمایندگان  نظارتی  وظیفه 

اساسی تعیین شده است.
این نماینده مجلس اظهار کرد: این نقدهای 
جدی به قانون انتخابات وجود دارد و ان شاالله 
شود  جمع  نواقص  این  بعد  دوره  امیدوارم 
داشته  انتخابات  برای  جامع  قانون  یک  و 
که  باشد  گونه ای  به  آن  چارچوب  که  باشیم 
و  انتخاب شنوندگان  انتخاب کنندگان،  تکلیف 

دستگاه های اجرایی به واسطه آن روشن شود.

وزیر اقتصاد خواستار حذف نام ایران 
ذیل توصیه هفت اف ای تی اف شد

وزیر امور اقتصادی و دارایی کشورمان در نامه 
 )FATF( مالی  اقدام  ویژه  گروه  به  اعتراضی  ای 
خواستار شد که نام جمهوری اسلامی ایران از ذیل 
توصیه ۷ و سایر اسناد مرتبط این نهاد با قطعنامه 
حذف  متحد  ملل  سازمان  امنیت  شورای   ۲۲۳۱

شود.
در   )FATF( مالی  اقدام  ویژه  گروه   ۷ توصیه 
اشاعه  با  مرتبط  هدفمند  های  تحریم  خصوص 
سلاح های کشتار جمعی است که از کشورها می 
امنیت  راستای قطعنامه های شورای  در  خواهد 
قبیل  از  بیان شده  اقدامات  متحد  ملل  سازمان 
توقیف وجوه و دارایی های اشخاص تعیین شده را 

بدون تاخیر اعمال کند.
قطعنامه ۲۲۳۱ شورای امنیت سازمان ملل متحد 
در سال ۲۰۱۵ در راستای اجرای برنامه جامع اقدام 
قبلی  های  قطعنامه  اجرای  به  )برجام(  مشترک 
 ،۱۳۷۳( ایران  خصوص  در  متحد  ملل  سازمان 
اقدامات  ولی  داد  پایان   )۱۹۲۹ و   ۱۸۰۳  ،۱۷۴۷
محدودکننده ای از قبیل اعمال تحریم های مالی 

هدفمند را ایجاد کرد.
بر اساس قطعنامه مزبور، مفاد این قطعنامه 
در یکی از دو شرط: الف( تا هشت سال پس از 
تصویب برجام )JCPOA( و ب( در صورت اعلام 
قابل   )IAEA( اتمی  انرژی  المللی  بین  آژانس 
اجرا است. بر این اساس، با در نظر گرفتن تاریخ 
تصویب برجام در ۱۸ اکتبر ۲۰۱۵ بند الف در مورد 

جمهوری اسلامی ایران صدق می کند.
طبق آنچه وزارت اقتصاد اعلام کرده، نامه ای در 
این خصوص از دبیرخانه سازمان ملل متحد در 
تاریخ ۱۹ اکتبر به جمهوری اسلامی ایران ارسال 

شده است.

قالیباف قانون حمایت از گزارشگران 
فساد را ابلاغ کرد

رئیس مجلس شورای اسلامی قانون حمایت از 
گزارشگران فساد را برای اجرا ابلاغ کرد.

محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی 
در نامه ای به سید ابراهیم رئیسی رئیس جمهور، 
»قانون حمایت از گزارشگران فساد« را برای اجرا 

ابلاغ کرد.
اخیرا هادی طحان نظیف سخنگوی گفته بود که 
»طرح حمایت از گزارشگران فساد« که در مراحل 
قبل با اشکالات و ابهاماتی مواجه شده بود، پس 
از اصلاح در مجلس و بررسی مجدد در شورای 
اساسی  قانون  و  شرع  موازین  خلاف  نگهبان، 

شناخته نشد.

به بی عدالتی در نظام پرداخت 
حقوق خاتمه دهید

اجرایی  لزوم  بر  مجلس  در  نوشهر  نماینده 
بازنشستگان  حقوق  همسان سازی  قانون  شدن 
و  از شرکتی ها  اعم  دولت  کارکنان  ساماندهی  و 
قراردادی ها و استخدام تاکید کرد و گفت که باید 
به این همه بی عدالتی در نظام پرداخت کارکنان 

خاتمه داد.
به گزارش ایسنا، محمدعلی محسنی بندپی در 
جلسه علنی دیروز گفت: این که دولت ها به خود 
اجازه می دهند در دستگاه های تخصصی، تغییرات 
تجربه ترین،  با  و  کرده  ایجاد  مدیریتی  وسیع 
به راحتی خانه  را  نیروها  نخبه ترین و زبده ترین 
یا تخصص  فاقد تخصص و  افراد  نشین کنند و 
کاملا نامرتبط را جایگزین کند، خیانتی آشکار بوده 
که توسعه، تولید، اقتصاد و اشتغال را تحت شعاع 
قرار داده و آسیب های اجتماعی را تشدید می کند. 
متاسفانه تقابل توسعه و سیاست تا مغز استخوان 
نظام اجرایی کشور رسوخ کرده و رئیس جمهور 
می تواند برای همیشه به این تقابل خاتمه داده و 

مسیر توسعه کشور را همراه کند.
قانون  شدن  اجرایی  لزوم  بر  بندپی  محسنی 
و ساماندهی  بازنشستگان  همسان سازی حقوق 
و  قراردادی ها  و  از شرکتی ها  اعم  دولت  کارکنان 
استخدام تاکید کرد و گفت که باید به این همه 
پرداخت کارکنان خاتمه داد  نظام  بی عدالتی در 
لذا استخدام نیروی خدمات، پیش دبستانی ها، 
قراردادی ها، نهضتی ها در اولویت قرار گیرد یعنی 
آن هایی که در آموزش و پرورش خدمت می کنند.

حوزه  مشکلات  به  اشاره  با  نوشهر  نماینده 
انتخابیه اش گفت: تا چه زمانی باید مردم استان 
مازندران به ویژه غرب استان تاوان عدم توجه به 
وضعیت آبخیزداری، لایروبی و دیوارهای حفاظتی 
رودخانه ها را با سیل های خانمان برانداز بپردازند. 
چرا باید نعمت فراوان باران در شمال ایران به یک 
کابوس برای مردم این منطقه تبدیل شده و سالانه 

خسارت های زیادی را متحمل شوند.

جمهوری  ریاست  نهاد  عضو  فر،  امیری  عباس 
دولت دهم که این روزها از منتقدان رئیس جمهور 
نژاد  احمدی  »سکوت  دارد  تاکید  است،  پیشین 

ناجوانمردانه است.« 
احمدی نژاد  به خبرآنلاین می گوید: »دوستان  او 
که  ندارند  جوابی  احمدی نژاد  برابر سکوت  در  هم 
بدهند چراکه این اقدام احمدی نژاد بالاتر از سنگدلی 

است.«
وی در ادامه می افزاید: احمدی نژاد در حالت اولیه 
خود قرار ندارد برای مثال او می گوید سکوت کرده 
اگر سکوت کرده چرا در مورد فوت هنرپیشه هندی 
که روز شنبه فوت کرده، توئیت زده است؟ لذا فکر 
می کنم احمدی نژاد تعادل نداشته باشد. البته خود 
بهار که رسانه  اما دولت  احمدی نژاد سکوت کرده 
احمدی نژاد محسوب می شود، فعال است و مرتب 
اظهار نظر می کند اما بنده فکر می کنم احمدی نژاد 
می خواهد با سکوت جلب توجه کند کما اینکه برخی 

با سکوت جلب توجه می کنند.
احمدی نژاد به دنبال کاندیداتوری در انتخابات 

۱۴۰۴ است
در مورد احمدی نژاد به نظر می رسد که می خواهد 
تا چند ماه قبل از انتخابات ریاست جمهوری سکوت 
خود را ادامه دهد و مانند دوره قبل با اینکه می داند 
می آید، صحبت های  ردصلاحیت می شود، مجدداً 
می کند و باز دنبال کارش می رود. در حالی که اخبار 
حاکی از آن است که بیش از ۲۰ هزار نفر از مردم 
غزه به شهادت رسیدند، احمدی نژاد برای شرکت در 
نشستی پیرامون آب به گواتمالا می رود و هیچ حرفی 
از مردم مظلوم غزه نمی زند و یا در مورد شهدای 
هیچ  است،  ترتیب  همین  به  وضعیت  نیز  کرمان 
انسان متعهدی به خودش اجازه نمی دهد که برابر 

این جنایت عظیم سکوت کند.
وی می افزاید: درباره حادثه کرمان حتی دشمنان 
کمال  این  لذا  کردند.  تأسف  اظهار  ما  خارجی 
ناجوانمردانه بودن است و باید درمورد احمدی نژاد 
شک کرد که چه آدمی است درمورد مسئله به این 
مهمی که در خانواده خودمان اتفاق افتاده سکوت 
کرده است. این اقدام احمدی نژاد قابل توجیه نیست 
و از طرفی همین موارد نشان دهنده این نکته است 

که احمدی نژاد حال و هوای گذشته را ندارد.
امیری فر در بخش دیگری از صحبت های خود 
می افزاید:  بعید است احمدی نژاد برای انتخابات 
مجلس دوازدهم لیست بدهد چراکه کسی را ندارد 
کما اینکه همان یک نفر یعنی احمد علیرضا بیگی 
که خیلی هم دنبالش بود، ردصلاحیت شد. البته 
علیرضا بیگی یکی از نیروهایی است که احتمالاً در 
ریاست جمهوری به همراه احمدی نژاد خواهد بود. 
در مجموع تا جایی که بنده اطلاع دارم احمدی نژاد 
یاری ندارد که بخواهد لیست بدهد لذا یا باید از یاران 
پایداری  ها  یا  اصلاح طلبان  از  یا  کند  دفاع  قالیباف 

نتیجه  در  کند.  حمایت  هستند،  او  حامی  که 
احمدی نژاد کسی را ندارد که از طریق آن بخواهد 
جمهوری  ریاست  برای  فقط  او  شود،  صحنه  وارد 
برنامه دارد و یکسال قبل از موعد انتخابات ریاست 
جمهوری احمدی نژاد شروع به اظهار نظر می کند و 
علیرضابیگی را هم قطعاً به همراه خودش می برد. 
کشاند،  به سقوط  هم  را  علیرضابیگی  احمدی نژاد 
علیرضا بیگی آدم بدی نبود اما احمدی نژاد به نحوی 
او را تربیت کرده که بدتر از مشایی و بقایی است، 
علیرضابیگی سوابق خوبی داشت اما نمی دانم چه 
اتفاقی افتاد که محو احمدی نژاد شد و در نهایت 

سرنوشت او به اینجا رسید که ردصلاحیت شد.
وی در پاسخ به این سوال که آیا احمدی نژاد باعث 
شد علیرضابیگی ردصلاحیت شود؟ می گوید:  بله، 
یکی از دلایل ردصلاحیت احمد علیرضابیگی رابطه 
با احمدی نژاد، بقایی، مشایی و جریان انحرافی بود.

امیری فر همچنین در خصوص سکوت احمدی نژاد 

در مورد حادثه تروریستی کرمان نیز گفت:  دوستان 
احمدی نژاد هم در برابر سکوت احمدی نژاد جوابی 
ندارند که بدهند چراکه این اقدام احمدی نژاد بالاتر 
از سنگدلی است. روز گذشته بنده متوجه شدم که 
احمدی نژاد برای فوت هنر پیشه هندی که ناشناس 
است، توئیت زده است اما برابر حادثه کرمان سکوت 
کرد، این رفتار نشان می دهد که انسان ها در معرض 

قرار دارند.
از طرف دیگر احمدی نژاد با این برخورد نسبت به 
حادثه کرمان امتحان بدی داد و اگر فردا توبه کند و 
صحبت هم کند، قابل توجیه نیست یعنی هیچ کس 

نمی تواند از این حرکت ناجوانمردانه دفاع کند.
سفر به کشور دوست اسرائیل

این عضو نهاد ریاست جمهوری در دولت دهم 
در پاسخ به این سوال که همزمان با درگیری های 
اسرائیل و غزه احمدی نژاد برای شرکت در کنفرانسی 
به گواتمالا سفر کرد، چرا برخی این شائبه را مطرح 

کرده اند که شاید او در این کشورها سرمایه گذاری 
کرده است؟ می گوید: از احمدی نژاد هیچ چیز بعید 
نیست، بنده مدت زیادی با او کار کردم و روحیاتش 
آید و بعید  این فرد هر کاری برمی  از  را می دانم، 
نیست و نباید تعجب کرد مانند برخی که در داخل 
اسرائیل  نفع  به  هم  او  می  کنند،  تبرئه  را  اسرائیل 
موضع گیری کند. یعنی احمدی نزاد می خواهد به هر 
نحوی دیده شود و مورد توجه قرار بگیرد. برای نمونه 
در همین شرایط جنگ غزه احمدی نژاد به کشوری 
سفر کرده که ارتباط نزدیکی با اسرائیل دارد و از مردم 
مسلمان غزه صحبتی نکند. لذا اگر در آینده بشنویم 
که احمدی نژاد در گواتمالا سرمایه گذاری کرده، نباید 
تعجب کنیم چراکه حتماً اتفاقی در حال وقوع است 
که احمدی نژاد اصرار داشت به گواتمالا برود و رفتن 
او پر سر و صدا بود به این ترتیب که ابتدا اجازه 
ندادند برود و بعد از او تعهد گرفتند و در نهایت 

مجبور شد برای رفتن به گواتمالا تعهد بدهد.

رئیس جمهوری با تاکید بر اهمیت شروع گزینش از سطح مدیران و 
تسری توأمان آن به سطوح اداری و کارشناسی و خدماتی گفت: اگر 
سطحی از سطوح سازمان های اداری از گزینش مستثنی شود، سلامت 

نظام اداری از همان سطح مستنثنی شده آسیب خواهد دید.
سید ابراهیم رئیسی دوشنبه در »همایش سراسری کارگزاران گزینش 
کشور« که در محل سالن اجلاس سران برگزار شد، عدالت اداری را یکی 
از محورهای مهم و اساسی در موضوع گزینش دانست و تصریح کرد: 
اجرای عدالت اداری پایه و اساس مهمی برای تحقق سلامت و تحول 
نظام اداری کشور و نیز تحقق عدالت در عرصه های اقتصادی، اجتماعی 

و سیاسی است.
اولین گام در مسیر تحقق عدالت اداری

رئیس جمهوری مسئولیت مدیران و کارگزاران گزینش را جلوه ای مهم 
و راهبردی از عدالت اداری برشمرد و افزود: اولین گام در این مسیر 
شایستگی خود مسئولان گزینش است، زیرا مدیران و کارگزاران مومن 
به انقلاب اسلامی، کارآمدی ادارات و باورمند به ضرورت تحول در نظام 

اداری می توانند بهترین ها را گزینش کنند.
در مقاطعی تلاش شد گزینش ها کارآیی خود را از دست بدهند

رئیسی با اشاره به اینکه در مقاطعی با توجه به برخی نگاه ها و سلایق 
سیاسی خاص، تلاش شد که گزینش ها کارآیی خود را از دست بدهند، 

خاطرنشان کرد: این اتفاق به صلاح نظام اداری کشور نبود، چرا که 
گزینش برای حفظ سلامت و کارآمدی نظام اداری ضروری است.

هر بخشی که از گزینش مستثنی شود، سلامت نظام اداری از همانجا 
آسیب می بیند

رئیس جمهور نکته مهم دیگر در فعالیت گزینش را نظارت و ارزیابی 
همه سطوح اداری دانست و با تاکید بر شروع گزینش از سطح مدیران 
و تسری توأمان آن به سطوح اداری و کارشناسی و خدماتی افزود: اگر 
سطحی از سطوح سازمان های اداری از گزینش مستثنی شود، سلامت 

نظام اداری از همان سطح مستثنی شده آسیب خواهد دید.
رئیسی در ادامه حاکمیت سلایق سیاسی و حزبی به جای رعایت 
ضوابط را از آفات گزینش دانست و بر پرهیز از گزینش متاثر از نگاه های 
حزبی، سیاسی و جناحی و لزوم تکیه بر اصول انقلاب و دیدگاه های 

امام راحل و رهبر معظم انقلاب اسلامی در گزینش تاکید کرد.
رئیس جمهوری همچنین ایستادگی در مقابل توصیه ها و سفارشات 
را جهاد گزینش گران در مسیر اجرای عدالت و سلامت اداری توصیف 
کرد و افزود: گزینش گران در کار خود با دو حق الناس در عرصه فردی 
و اجتماعی مواجه هستند، اول حق شخصی فرد گزینش شونده و دوم 
حق عمومی مردم که فرد گزینش شونده باید مراقبت کند که نه حق 

فردی گزینش شونده و نه حق عمومی مردم ضایع نشود.
سفارشات و توصیه ها از جمله آفات در کمین کار گزینش گران

آفات در کمین  از دیگر  را  و توصیه ها  رئیس جمهوری سفارشات 
کار گزینش گران دانست و افزود: اگر توصیه و چانه زنی جای ضابطه 
را گرفت حق الناس و حق عمومی مردم ضایع  شده و عدالت از بین 

می رود.
رئیسی با تاکید بر اینکه شأن اجرای عدالت اجازه سفارش پذیری و 
توصیه احدی را ندارد، خاطرنشان کرد: ممکن است توصیه ای مبتنی 
بر حق و عدالت باشد، اما باید در برابر سفارشاتی که منطبق بر حق 
نیستند محکم بیایستید. اگر غیر از این باشد عدالت و تحول اداری 
نخواهند  را  اداری  نظام  در  کارآمدی  احساس  و مردم  محقق نشده 

داشت.

رئیس جمهور همکاری، هماهنگی و هم افزایی مجموعه بخش های 
مسئول در جذب، نگهداری و ارتقای نیروی انسانی را باعث تضمین 
در  بازنگری  ضرورت  بر  تاکید  با  و  دانست  اداری  نظام  سلامت 
چارچوب ها و قواعد گزینش و بهره گیری از ابزار و روش های نوین، 
بهترین و با صلاحیت ترین مجموعه برای این بازنگری را نیروهای با 

تجربه گزینش دانست.
رئیسی با بیان اینکه عدالت، تحول و کارآمدی نظام اداری محقق 
از ترحم و  برآمده  نگاه  با گزینش شایستگان گفت:  نمی شود، مگر 
رویکرد امدادی با وجود اینکه در بسیاری مواقع خوب است، اما در 
امر گزینش مطلقا نباید انجام شود چرا که مانع انتخاب و گزینش 

شایستگان و تحقق تحول و سلامت اداری خواهد شد.
توجه توأمان به عرصه های تخصصی و اعتقادی در گزینش افراد

بهره گرفتن از فناورهای ارتباطاتی و اطلاعاتی، تاکید بر آسیب شناسی 
برای  تلاش  بر  تاکید  و  تخصصی  نشست های  در  گزینش  نظام 
تصویرسازی صحیح و مثبت از اهمیت گزینش در سلامت و شکل گیری 
نظام اداری عادلانه، اهمیت جذب و نگهداری و ارتقای نیروهای صالح 
و طرد نیروهای ناصالح از نظام اداری، ضرورت تداوم ارزیابی، نظارت و 
گزینش افراد پس از مرحله جذب، بازنگری عملکرد گذشته هسته های 
گزینش با هدف ارتقا و بهبود و تقویت گزینش، ضرورت گزینش به 
دور از افراط و تفریط، توجه توأمان به هر دو عرصه تخصصی و اعتقادی 
در گزینش و یافتن و دعوت به کار افراد صالح و توانمندی که به دلیل 
مناعت طبع اهل عرضه کردن خود برای مسئولیت ها نیستند، از دیگر 

نکات مهم مطرح شده از سوی دکتر رئیسی در این نشست بود.
ضرورت تقویت احساس عدالت و سلامت نظام اداری نزد مردم

از همه کارگزاران گزینش کشور خواست  رئیس جمهور همچنین 
کارآمدی،  بالادستی،  قوانین  و  روز کشور، سیاست ها  اقتضائات  که 
پاسخگویی به هنگام و به روز بودن را در عملکرد خود و در بازنگری 
گذشته با هدف ارتقا و تقویت گزینش مدنظر قرار دهند تا علاوه بر 
برقراری عدالت، احساس عدالت و سلامت عملکرد نظام اداری کشور 

نیز نزد مردم ارتقا یابد.

یک عضو نهاد ریاست جمهوری در دولت دهم مطرح کرد

شائبه سرمایه گذاری احمدی نژاد در گواتمالا
گروه سیاسی - محمود احمدی نژاد که تا چندی پیش بخاطر سکوتش در مقابل فاجعه جنگ غزه سکوت اختیار کرده بود محل نقد بود، این روزها 
بخاطر سکوت در مقابل حمله تروریستی کرمان مورد انتقاد قرار گرفته است. برخی واکنش او به اتفاقاتی چون مرگ خواننده های خارجی را مبنا گرفته و 

می گویند آیا زنان و مردان و کودکان ایرانی جایی در توئیت های احمدی نژاد نداشتند؟

گزینش نخبگان حزبی و جناحی نباشدرئیسی در همایش سراسری کارگزاران گزینش کشور مطرح کرد

اگر در آینده 
بشنویم که 
احمدی نژاد 
در گواتمالا 

سرمایه گذاری 
کرده، نباید 

تعجب کنیم 
چراکه حتماً 

اتفاقی در حال 
وقوع است که 

احمدی نژاد 
اصرار داشت به 

گواتمالا برود

رئیس قوه قضاییه گفت: کسانی پس از حادثه تروریستی کرمان با دشمن 
مجازی  فضای  در  آنها  کردند؛  بازی  دشمن  زمین  در  و  کردند  همصدایی 
و  آمریکایی ها  و  دشمنان  با  و  مرتکب شدند  مجرمانه  اعمال  غیرمجازی  و 
داعشی ها همسویی کردند؛ اینها افرادی هستند که دادستان های ما نباید از 

اقدامات آنها رد شوند و این اقدامات را نادیده بگیرند.
به گزارش مرکز رسانه قوه قضاییه، غلامحسین محسنی اژه ای، روز دوشنبه 
)۱۸ دی( طی سخنانی در نشست شورای عالی قوه قضاییه، ضمن تسلیت 
مجدد شهادت جمعی از مردم در حادثه تروریستی کرمان، اظهار داشت: 
آمریکا و صهیونیست ها هستند؛ خودِ  عاملین جنایت کرمان دست پرورده 
مقامات آمریکایی در برهه هایی اذعان کردند که داعش را ایجاد و پشتیبانی 
کرده اند؛ این جاهلان تصور می کنند که با این قبیل جنایاتِ سَبعانه می توانند 
جبهه حق و محور مقاومت را متوقف کنند؛ حال آنکه امروز جریان مقاومت 
قدرتمندتر از گذشته در برابر مستکبران ایستاده است؛ امروز شاهدیم که 
عشق آحاد مردم از کودکان تا سالخوردگان نسبت به حاج قاسم سلیمانی 
روحیه شهادت طلبی  و  ایمانی  نیروهای  انسجام  امروز  است؛  یافته  فزونی 
افزون شده است و برخلاف خواست دشمنان، نور جهاد و ایثار و مجاهدت 

در حال عالم تاب شدن است. 
رئیس دستگاه قضا در ادامه ضمن تقدیر و تشکر از نیروهای امنیتی و 
انتظامی که با جدیت برخی عاملین جنایت کرمان را تعقیب و شناسایی کرده 
و با کمک دادستان ها اقدام به دستگیری آنها کردند، گفت: ضروری است 

این جدیت و اهتمام برای شناسایی و دستگیری تمامی عاملین و مسببین 
جنایت کرمان استمرار یابد؛ همچنین دادستان ها، بازپرس ها و کلیه نیروهای 
قبال  در  گونه ای  به  را  مقتضی  اقدامات  تمامی  ذیربط،  انتظامی  و  امنیتی 
پرونده عناصر دستگیرشده ی مرتبط با این جنایت انجام دهند که پرونده آنها 
هر چه سریعتر به دادگاه برود و در کمترین زمان ممکن، مجرمین به دست 

عدالت سپرده شوند.  
وی در ادامه به مقوله ی عناصری اشاره کرد که پیرامون حادثه تروریستی 
کرمان محتوای کذب و دارای وصف مجرمانه منتشر کردند و در همین راستا 
گفت: کسانی پس از حادثه تروریستی کرمان با دشمن همصدایی کردند و 
دشمن را کمک کردند؛ آنها دل مردم مؤمن ایران اسلامی را به درد آوردند 
و در زمین دشمن بازی کردند؛ آنها در فضای مجازی و غیرمجازی اعمال 
داعشی ها همسویی  و  آمریکایی ها  و  با دشمنان  و  مرتکب شدند  مجرمانه 
کردند؛ اینها افرادی هستند که دادستان های ما نباید از اقدامات آنها رد شوند 
با قانون به تعقیب آنها  و این اقدامات را نادیده بگیرند، بلکه باید مطابق 

بپردازند و پرونده آنها برای سیر قانونی تکمیل کنند. 
کرد  اشاره  متخلف  وکیل  یک  پرونده  به  رابطه  همین  در  اژه ای  محسنی 
که بلافاصله توسط مرکز حفاظت و اطلاعات قوه قضاییه، مورد تعقیب و 
از حادثه  ماه جاری، پس  پانزدهم  روز  در  و گفت:  گرفت  قرار  دستگیری 
تروریستی کرمان، یک وکیل در منطقه همجوار تهران، جرمی مرتکب شد و 
بلافاصله پس از آن، مرکز حفاظت و اطلاعات قوه قضاییه، او را شناسایی و 

با حکم قاضی دستگیر کرد و تحویل مرجع ذی صلاح داد؛ این اقدامِ به موقع 
مرکز حفاظت و اطلاعات، بسیار مؤثر بود لذا شایسته قدردانی می باشد.

 محسنی اژه ای در ادامه نشست به همگان توصیه کرد که مراقب کیِد و 
توطئه دشمن در ایجاد تفرقه و تشتتّ باشند؛ وی در همین راستا گفت: همه 
مراقب باشیم که ناخواسته در زمین دشمن بازی نکنیم و ناخواسته مباردت 
و  بهره برداری دشمن  و  اختلاف  و  افتراق  نکنیم که موجب  کاری  انجام  به 
بدخواهان می شود؛ باید از مسائل تفرقه انگیز اجِتناب کنیم و دیگران را هم از 
این قبیل مسائل بازداریم؛ باید بدانیم که دشمن برای ایجاد اختلاف و شکاف 

بین مردم و مسئولین، مجدانه تلاش می کند.
رئیس قوه قضاییه در ادامه با یادآوری قیام ۹ دی سال ۵۶ گفت: ۱۹ دی 
یادآوری قیام پرخیر و برکت علما و مردم قم است؛ قیامی آگاهانه و عالمانه 
برچیدن  زمینه  و  بود  امام)ره(  نهضت  از  جدیدی  مرحله  که  افشاگرانه  و 
بساط ظالمانه ی رژیم طاغوتی و منحوس پهلوی را فراهم آورد. قیام ۱۹ دی 
و وضوح  روشنی  به  بود،  اسلامی  انقلاب  پیروزی  زمینه ساز  عوامل  از  که 
نشان داد که پیروی و اطاعت مردم از یک رهبر دینی و اتکاء به خداوند، 
سبب ساقط کردن رژیمی طاغوتی می شود که مسُتظهر به حمایت تمامی 
مستکبران و قلدران است؛ قیام ۱۹ دی نشان دهنده اثرات نافع و نافذِ اقدامِ 
به موقع و ایمان و همبستگی و اطاعت از ولایت است؛ امروز هم مردم ما 
در همان صراط نورانی هستند و از جهاتی، در آن مسیر استوراتر و راسخ تر 

نیز شده اند.

اژه ای در نشست شورای عالی قوه قضاییه اعلام کرد
دادستان ها همسویی با دشمن در موضوع کرمان را نادیده نگیرند
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